PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 004/2021, DE 8 DE ABRIL DE 2021

ADVOGADO

AVISO Nº 01 – LISTA DE INSCRITOS E INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a lista de inscritos e das inscrições homologadas do Edital 004/2021, publicado em 8 de
abril de 2021, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Advogado, conforme a seguir:

Alex Sandro da Silveira Filho Não Homologado

Aline Guimarães Santos Blume Não Homologado

Amanda Soares da Silva Homologado
Ana Cláudia Lemos Santos Não Homologado

Bruna Marques Não Homologado

Gabrielle Flores Fabrício Não Homologado

Henrique Luiz Cenatti Basler Não Homologado

Janna Thainá Magalhães Mello Não Homologado

Jaqueline Alves Pereira Homologado
Jéssica Porto Maestri Não Homologado

Juliane Marconato Pereira de Souza Não Homologado

Letícia Borges Homologado
Lisia Rodrigues Flores Não Homologado

Lucas Moreschi Paulo Não Homologado

Maria Amélia Moraes Sant´Anna Homologado
Matheus de Souza Boeira Não Homologado

Miliane de Cássia Aires Vieira Não Homologado

Nelson Silveira Não Homologado

Priscila Bolfoni Mello Fagundes Não Homologado

Rubens Maia Caselani Homologado
Samantha Kitzmann Naziazeno Não Homologado

ANO 2021 - Edição 2505 - Data 13/04/2021 - Página 24 / 25

Sophia Salerno Peres Homologado
Vanderlei Luís Collioni Ramos Não Homologado

Viviane Waihrich Matter Bacin Homologado

Canoas, 12 de abril de 2021.

_________________________________

Luiz Carlos Brasiliano Ferreira

Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição 2505 - Data 13/04/2021 - Página 25 / 25